restitutionem, maxime considerato certo salvoconductu per nostram 

communitatem ei facto. Que quidem displicenter audivimus cum intuitu 

v. r. d, quoniam istis temporibus vellemus potius acquirere amicos 
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quam inimicos, tum etiam intuitu iustitie, cum nobis non videatur 

iustum quod eorum massarii maxime extra territorium inimicorum capi 

possint, tum etiam intuitu honoris nostri, considerato salroconduetu 

alias revera ac cum scitu r. d. v. et fratrum vestrorum per nostram 

communitatem ipsi communitati facto. Quare v. r. p. humilime ac 

instantissime supplieamus quatenus pro conservatione amieitie ipsius 

communitatis ac honoris nostri et salvusconductus prelibati dignetur 

dietum eaptivum libere facere relaxari cum integra suorum animalium 

restitutione ac reffectione, omnibus oppositionibus penitus abiectis, in 

quo nobis facietis gratiam singularem et promissa per nos conserva- 

bitis, que eciam res in vestrum reddundat honorem ac utilitatem. 

Valete. Datum Utini, die VII. maii. 

V. r. p. fidelissimi septem deputati 

consilium et commune terre Utini 

eum omni debita recomendatione. 

CXXVII. 

(1402, 23 maii, Utini.) 

Antonius patriarcha aquileiensis Portusnaenensibus nuntiat animalia 

illis ablatas Turri ab huius capitanee restituenda, cul e converse 

plura patriarchae familiaribus sarrepta redderent. 

Nobiles et prudentes vicini dilecti. Juxta promissionem nostram 

dirigimus animalia per nostros ablata ad locum nostrum Turris, ubi 

equos duos, loricam azarinatam unam, duas spatas, duos eultellos, unam 

balistam, unam planetam cum uno comatho, et libras solidorum XVI 

et solidos X, rebus receptis per vestros, illis tribus familiaribus capti- 

vatis similiter dirigatis, vos easdem provido, fideli nostro Nieolao de 

Sacilo pro nobis in Turri capitaneo consignare mandabitis, et ipse e 

converso vobis dicta animalia consignabit, cassantes nichilominus 

etiam securitatem de septem ducatis prestitam per Nieolaum carra- 

torem tune temporis captivatum, ut dietum est. 

Datum in castro nostro Utini, die XXIII maii, X indictione. 

À tergo: Nobilibus et prudentibus capitaneo, consilio et com- 

muni terre Portusnaonis, vicinis dilectis. ^ 

Antonius Dei gratia patriarcha aquilegensis. 
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CXXVIII. 

(1402, 30 novembris, Portusnaonis.) 

Pertusnaonenses cum Anstriae archiduce Willelme seu Leopelde cen- 

queruntur de rei publicae administratione neglecta, qued ex integro